АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2014 года                             № 64
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Кемское от 22.01.2013 № 13

В целях приведения постановления администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области на постановление администрации сельского поселения Кемское от 22 января  2013 года № 13  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача гражданам и юридическим лицам справок о расположении объектов недвижимости и/или отсутствии таковых в границах земельного участка», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кемское от 22 января 2013 года № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача гражданам и юридическим лицам справок о расположении объектов недвижимости и/или отсутствии таковых в границах земельного участка»  следующие изменения и дополнения:

1.1. в абзаце 5 подпункта 2.6.1 пункта 2.6  административного регламента дополнить словами «в случае, если права на данный объект недвижимости не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;»;

1.2. дополнить подпункт 2.6.1 пункта 2.6  следующим абзацем:

« - правоустанавливающий документ на земельный участок (свидетельство, договор купли-продажи и т.п.), в случае, если права на данный земельный участок не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним.»;

1.3. исключить абзац 7 подпункта 2.6.2.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                             Г.А. Ширяева